

**Jakob Aaskov ApS**  
**Teglvænget 53, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 32 15 93 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017..

---

Jakob Aaskov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 3. april 2016 - 2. april 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jakob Aaskov ApS  
Teglvænget 53  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 15 93 62  
Stiftet: 27. maj 2005  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 3. april - 2. april

### Direktion

Jakob Aaskov, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og driftsselskab for køb og salg af ejendomme, bolig mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.181 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 2. april 2017 i alt 3.351 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 3. april - 2. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-93.875	0
Andre eksterne omkostninger	-46.393	-39.886
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-140.268</b>	<b>-39.886</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.309.570	811.072
Andre finansielle indtægter	669	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.140	-26.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.144.831</b>	<b>744.241</b>
2 Skat af årets resultat	36.390	14.231
<b>Årets resultat</b>	<b>1.181.221</b>	<b>758.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.309.570	811.072
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-231.749	-153.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.181.221</b>	<b>758.472</b>

**Balance 2. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.027.767	1.718.197
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.102.767</u>	<u>1.718.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.102.767</u></b>	<b><u>1.718.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>250.000</u>	<u>343.875</u>
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>343.875</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	593.494
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	925.000	0
Udskudte skatteaktiver	37.482	16.829
Tilgodehavende selskabsskat	50.189	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.417</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.671</u>	<u>615.740</u>
Likvide beholdninger	<u>16.638</u>	<u>13.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.279.309</u></b>	<b><u>973.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.382.076</u></b>	<b><u>2.691.458</u></b>

**Balance 2. april**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.754.868	1.445.298
Overført resultat	367.681	599.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.350.949</u></b>	<b><u>2.270.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.026.127	263.474
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>152.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.127</u>	<u>420.530</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.031.127</u></b>	<b><u>420.530</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.382.076</u></b>	<b><u>2.691.458</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.140	24.800
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.145</u>
	<b><u>25.140</u></b>	<b><u>26.945</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.737	-14.231
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.653</u>	<u>0</u>
	<b><u>-36.390</u></b>	<b><u>-14.231</u></b>
	<u>2/4 2017</u>	<u>2/4 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 3. april 2016	272.899	222.899
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 2. april 2017</b>	<b><u>272.899</u></b>	<b><u>272.899</u></b>
Opskrivninger 3. april 2016	1.445.298	634.226
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.309.570</u>	<u>811.072</u>
<b>Opskrivninger 2. april 2017</b>	<b><u>2.754.868</u></b>	<b><u>1.445.298</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 2. april 2017</b>	<b><u>3.027.767</u></b>	<b><u>1.718.197</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Aaskov Byggefirma ApS	Kolding	100 %
Aaskov Byggefirma ApS	Kolding	100 %

## Noter

---

	<u>2/4 2017</u>	<u>2/4 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 3. april 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 2. april 2017</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 2. april 2017</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Esbjergvej 4B, Vejen ApS	Vejen	50 %

## 5. Eventualposter

### Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet og associeret virksomheds engagement med pengeinstitutter. Kautionerne er begrænset til 12,4 mio.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.